

    Skip to content

    
        
            
                
                    
                        
							                        

                        
                            
                        

                        
                            
									Aktuality
	O nás
	Naši lidé
	Naše práce
	Program
	Zapojte se
	Kontakt
	


                            

                            
                                                    

                        
                    

                

            
        

    
    
		
        
            
bombilla de nexium 20 €79.98
    
        
            
				
	
		
			


		

	





Jaké chceme Budějovice

	
		
			Chceme moderní a úspěšné město! Město, které pečuje o své obyvatele. Město, kde chcete založit rodinu, pracovat a podnikat. Město, které se rozvíjí, láká nové obyvatele, nové příležitosti. Město, které má ambici stát se vzorem i pro ostatní. Město s kvalitním veřejným prostorem, bohatou kulturou, dobrými školami a pestrou nabídkou pro sport a volný čas. Město chytrých řešení. Náš recept na to, jak toho dosáhnout, najdete v našem Desateru pro úspěšné Budějovice. Neslibujeme ale nic, na čem bychom už nepracovali. Skládáme vám účty a představujeme vám zde naši dosavadní práci.


		

	







	
		
		
			

		
	

máme vizi




	
		
		
			

		
	

zapojujeme občany




	
		
		
			

		
	

jsme nezávislí









Poslední aktuality



	
		


Juraj Thoma oznámil kandidaturu na senátora


Tisková zpráva, České Budějovice, 19. 2. 2024 Juraj Thoma, dlouholetý úspěšný primátor Českých Budějovic, se bude ucházet o podporu voličů v nadcházejících senátních volbách. Podporuje jej mateřské politické hnutí Občané pro Budějovice a politické hnutí Starostové, se kterým Občané pro Budějovice spolupracují již od svého vzniku v roce 2010 na komunální úrovni v Budějovicích a v minulosti úspěšně i při senátorské volbě Jiřího Šestáka. Obě hnutí

Read More

Číst více










Občané pro Budějovice si zvolili nové vedení


Shromáždění hnutí Občané pro Budějovice ve čtvrtek 25. ledna zvolilo vedení na další funkční období. Předsedou se stal Juraj Thoma a místopředsedou Hynek Látal. Do rady hnutí byli dále zvoleni: Ivo Moravec, Tomáš Chovanec, Lukáš Bajt a také Ludmila Váchová a Tomáš Holub, kteří budou jako radní působit poprvé. Dosavadní místopředseda Jan Kubeš a radní Milan Brabec již nekandidovali. Shromáždění

Read More

Číst více










Pro Jihočeský kraj chceme pracovat se Starosty!


15. ledna jsme s hnutím STAN Jihočeský kraj podepsali memorandum o spolupráci. Do letošních krajských a následně i komunálních voleb v roce 2026 půjdou HOPB a STAN společně. Před sebou nyní máme sestavení společné kandidátky a programu. S hnutím STAN sdílíme dlouhodobě velmi blízký pohled na demokratickou a otevřenou politiku a na rozvoj regionu. “Jižní Čechy nejsou jen České Budějovice. V našem kraji nesmí být nikdo opomenut,“

Read More

Číst více










	


Další aktuality





Naše projekty pro Budějovice






	
		
		
			
		
	

Územní plán




	
		
		
			
		
	

Slavie




	
		
		
			
		
	

Dukelská




	
		
		
			
		
	

Dům umění





	
		
		
			
		
	

Senovážné náměstí




	
		
		
			
		
	

Město a voda




	
		
		
			
		
	

Bytový dům 4 Dvory




	
		
		
			
		
	

Park 4 Dvory





	
		
		
			
		
	

KD Vltava




	
		
		
			
		
	

Juvel




	
		
		
			
		
	

Parkovací dům




	
		
		
			
		
	

ZEVO Vráto





Budějovice jsou i vaše čtvrť

	
		
			Budějce nejsou jen centrum a pár hlavních tahů. Budějce jsou ulice, ve které bydlíte, kde pracujete, park, kam chodíte venčit psa. Měníme celé město, od Nemanic po Rožnov, od Máje po Třebotovice. Jednotlivé výsledky naší práce najdete v této mapě.

Zapojit se můžete i Vy! Napište nám, co vás trápí u vás doma a společně to změníme. Napsat nám můžete na náš facebook nebo mail zmenimeto@obcaneprobudejovice.cz. Díky!


		

	

Napište nám





	
		
			
		

	







Naši lidé

	
		
		
			

		
	

Naši lidé







Podporují nás

	
		
			
    
        

            
                                
            

            


            
                
    				Ing. Jiří Boček                

            


            
                
    				„Hnutí Občané pro Budějovice přineslo do budějovické komunální politiky slušnost, poctivost a otevřenost. Hodnoty, které jsou mi hodně blízké. Ještě důležitější je, že tyto hodnoty naplňují, přestože jejich volební lídr, Juraj Thoma, byl vržen do zdlouhavého víru trestně-právního řízení svými politickými konkurenty.“

                
            


        

    


    
        

            
                                
            

            


            
                
    				prof. Libor Grubhoffer                

            


            
                
    				„HOPB podporuji pro slušnost tohoto politického hnutí, pro jeho obětavou práci a přímé nasazení pro občany našeho města, pro odvahu jeho členů postavit se proti křivým praktikám a pletichám některých tradičních politických stran; občané a jejich potřeby jsou vždy na prvním místě.“

                
            


        

    


    
        

            
                                
            

            


            
                
    				Jaroslav Karmášek                

            


            
                
    				„Souhlasím s programem hnutí, podporuji zadávání architektonických soutěží, cyklostezky a MHD vedle individuální automobilové dopravy, více zeleně, transparentnost a vstřícnost samosprávy vůči občanům, podporu kultury a sportu, sympatický je mi i sociální rozměr programu.“

                
            


        

    


    
        

            
                                
            

            


            
                
    				Zdeněk Mládek                

            


            
                
    				„Zájem tohoto hnutí o město, hledání řešení skutečných problémů a upřednostnění spoluúčasti samotných občanů na jeho řízení je hlavním důvodem mojí podpory HOPB.“

                
            


        

    


    
        

            
                                
            

            


            
                
    				Jiří Pešek                

            


            
                
    				„Věřím představitelům HOPB, které znám jako poctivé a pracovité občany. HOPB má dostatek schopných členů, kteří mi dávají jistotu, že budou poctivě a svědomitě pracovat ve prospěch našeho města.“

                
            


        

    




		

	







Podpořte nás i Vy!

	
		
			Líbí se Vám naše práce ve městě?

Chcete náš podpořit nebo se k nám dokonce rovnou přidat?

Neváhejte! Naše dveře jsou všem poctivým aktivním občanům s dobrými nápady otevřené.


		

	






Podpořte nás



Přidejte se k nám








Odebírejte náš zpravodaj!

	
		
			





    
	Subscribe
	
    
    

        
            
                
                

            

        

    







		

	






            

        

    









	



    
        
			


			
			Kontakt
			Občané pro Budějovice

Riegrova 1804/11 , 370 01 České Budějovice

datová schránka: ymkp4yj

IČ:71443185



		
		

	
			
						

		

Kontakt:
+420 724 233 419
obcaneprobudejovice@gmail.com


		

	
			
			
		
				
	
	
		
	
				
	
	
		


	
		
	








		

	



        


        
            
                
					                

                

                

            

            
				            

        

    


    






		
		
































